Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

611 - 611 Braves du Vendredi

Semaine # 35 -4/21/2017

450-671-5577

Fri, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Team HC: 80% of 1,000

Individual: Scratch

Résultats - Semaine 17 de 17 (36)
Numéro de sanction:
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Nom de I'équipe
Les Harfangs
Les Canadians
Les Vaillants
Les Expos

Les Tulips

Les voyageurs
Ricaneuses

Les Kodiaks

Les Requins

Les Pirahnas

Les Surprises
The Sunshine Gang

Rattrapage en instance

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait
52.5 155 0 51667 1169 3356 1156 3320 925 435
40 28 0 50516 1216 3546 1160 3378 70 66
39.5 285 0 50433 1161 3114 1269 3438 625 735

I 375 305 0 50423 1226 3451 1192 3361 74 62
37 31 0 51418 1269 3713 1236 3614 73 63
34 34 0 49942 1172 3201 1181 3278 735 62.5
31.5 365 0 48694 977 2667 1125 3163 545 81.5
31 37 0 49639 1154 3329 1153 3370 75 61
29.5 385 0 49150 1166 3344 1174 3344 645 715
29 39 0 50303 1219 3555 1166 3450 63 73
23.5 445 0 48228 1012 2874 1156 3306 56.5 795
23 45 0 48715 1078 2970 1210 3366 57 79

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes

300
300
300
300
300
300
300
300

Andre Bilodeau.
Salvador Cusma
Neil Corbett
Jean-C. Dube
Andre Devillers
Normand Lavoie
Rene Fortier
Roger Fontaine

Plus améliorés - Hommes

70.51
52.17
38.25
14.55
6.17
6.03

Haute partie sans handicap - Femmes

J.P. Bisson

Felice Dilollo
Serge Benoit
Daniel Massie
Ronald Desfosses
Gaston Villeneuve

859 Rene Fortier

857 Andre Bilodeau.
856 Normand Lavoie
846 Roger Fontaine
837 Salvador Cusma
832 Luis Melo

Haute série sans handicap - Femmes

Haute Moyenne - Hommes

246.68
241.76
230.77
225.48
224.94
222.66

Andre Bilodeau.
Salvador Cusma
Roger Fontaine
Renaud Bourque
Normand Lavoie
Guy Lecuyer

Haute Moyenne - Femmes

300
300
300
299
290
280

Huguette Marcotte
Eileen Roberts
Pierrette Mathieu
Rachel Cusma
Ginette Beland
Frances Best

Plus améliorés - Femmes

12.1
11.59
11.24
11.16
10.84
8.34

Vida Naric
Pauline Warner
Huguette Marcotte
Joan Krajdl

Diane Lavoie
Carole Marcotte

794 Reina Desroches
791 Eileen Roberts
781 Pierrette Mathieu
779 Aline Beaulieu
772 Ginette Beland
745 Huguette Marcotte

Performances de ' éauipne
Haute partie sans handicap

1269 Les Tulips
1226 Les Expos
1219 Les Pirahnas
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Haute série sans handicap
3713 Les Tulips

3555 Les Pirahnas

3546 Les Canadians

611 Braves du Vendredi

215.78
213.43
212.25
208.98
208.31
198.95

Pierrette Mathieu
Aline Beaulieu
Huguette Marcotte
Ginette Beland
Eileen Roberts
M.]J. Groleau

Haute partie avec handicap

1269 Les Vaillants
1236 Les Tulips
1210 The Sunshine Gang
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Performances de I' équipe
1216 Les Canadians

1172 Les voyageurs

1169 Les Harfangs

Haute série avec handicap
3614 Les Tulips

3450 Les Pirahnas

3438 Les Vaillants

3378 Les Canadians

3370 Les Kodiaks

3366 The Sunshine Gang

3451 Les Expos
3356 Les Harfangs
3344 Les Requins

Statistiques des joue Sériec HPS HSS Quilles Jeux Moy
1-Les Surprises

Yvon Pedneault 395 214 583 9436 63 149
Francine Samson 381 237 601 14787 99 149
Els Eekhof 506 248 621 10644 60 177
Felix Jacques 453 237 553 14565 96 151
Huguette Marcotte 636 300 745 19739 93 212
3-Les Harfangs

Vida Naric 527 247 675 19187 102 188
Denise Bisson 553 241 674 15115 76 198
M.J. Groleau 523 254 703 19099 96 198
Pierrette Mathieu 532 300 781 19420 90 215
J.P. Bisson 631 290 764 21831 99 220
5-Les Canadians

Diane Brousseau 510 240 661 13825 76 181
Carole Marcotte 484 233 599 13960 81 172
Rene Fortier 647 300 859 20809 96 216
Raymond Dube 699 290 729 20426 96 212
Andre Bilodeau. 756 300 857 22941 93 246
7-Les Pirahnas

Raymond Lacelle 528 288 650 17667 102 173
Daniel Massie 657 288 747 15808 72 219
Andre Devillers 636 300 790 21879 99 221
Maurice Verner 593 289 805 20500 96 213
Roger Fontaine 760 300 846 22154 96 230
9-Les voyageurs

Lise Champagne 441 187 479 10273 78 131

Gaetan Boileau 573 289 700 20579 102 201
Rachel Cusma 505 299 685 18976 102 186
Felice Dilollo 605 279 724 19409 96 202
Salvador Cusma 777 300 837 21758 90 241
11-Ricaneuses

Marie-Jeanne Desjardin396 214 563 12589 81 155
Rollande Ste-Marie 395 202 567 15703 102 153
France Vaillancourt 415 226 626 16008 93 172

J-Guy Riberdy 391 211
Anicette Vaillancourt 395 258

550
712

13934 96 145
17796 99 179

Remplacants de la ligue

1192 Les Expos

1181 Les voyageurs

1174 Les Requins

Statistiques des joue Série
2-The Sunshine Gang

Joan Krajdl 540
Janet Sader 420
Frances Best 573
Mary Ralph 495
Bev Nowell 520
4-Les Requins

Dorothee Porlier 513
Shirley Sakaitis. 415
Bruce Robertson 559
Michel Lussier 584
6-Les Tulips

Diane Lavoie 623
Aline Beaulieu 725
Gaston Villeneuve 717
Guy Lecuyer 792
Normand Lavoie 856
8-Les Expos

Pauline Warner 584
Ginette Beland 697
Neil Corbett 743
Ronald Desfosses 572
Luis Melo 628
10-Les Kodiaks

Reina Desroches 511
Louise Plouffe 452
Jean-C. Dube 501
Jose Peleaz 617
Renaud Bourque 565
12-Les Vaillants

Maggie Benoit 359
Henriette Auger 476
Serge Benoit 516
Jo Clattenburg 435
Eileen Roberts 469

Statistiques des joueurs Série HPS HSS OQuilles Jeux Moy
Carol Ann 372 0 0 0 0 124
Suzanne 340 0 0 0 0 113
Tommy 555 0 0 0 0 178
PIERRE 387 0 0 0 0 119
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HPS

238
207
280
244
243

229
244
290
279

247
279
286
290
300

279
290
300
278
285

278
232
300
278
289

232
266
258
238
300

Quilles Jeux

658
573
724
672
649

638
616
748
774

674
779
717
792
856

711
772
761
729
832

794
555
701
707
814

570
669
697
592
791

16035
14900
16675
11244
15926

14393
16221
19795
22144

18201
19849
18915
22711
20919

14227
19435
20207
17656
20050

18900
14717
15882
18872
21646

14640
15693
19202
12180
17498

&9
96
87
68
93

84
93
92
102

99
93
96
102
93

99
87
102
84
84

Moy

180
155
191
165
171

171
174
215
217

183
213
197
222
224

197
208
217
196
215

196
158
203
209
225

147
180
188
145
208
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Calendrier d allées

Allée 29-30 31-32 33-34 35-36 37-38 39-40
4/21/2017 4-5 6-2 12-3 9-11 1-7 10-8
4/28/2017 9-3 1-10 11-4 5-12 8-2 6-"7
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